
Odbor občansko-správních agend 
Magistrát města Zlína 

náměstí Míru 12, 761 40 Zlín, pracoviště L. Váchy 602 
tel. 577 630 636, fax 577 630 610, janacichova@zlin.eu 

 
 
Číslo jednací dokumentu: MMZL 067387/2020 
Vyřizuje: Ing. Jan Mikeska 
Ve Zlíně dne: 25. 05. 2020 
 
 
ASOCIACE AUTOŠKOL ČESKÉ REPUBLIKY, z.s. 
JUDr. Ing. Ondřej Horázný předseda spolku  
Čajkovského 1289/1 
130 00 Praha 3 
 
 
 
Sdělení k žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
v platném znění  
 
Magistrát města Zlína, odbor občansko-správních agend, oddělení dopravních přestupků a řidičských průkazů, 
jako povinný subjekt dle ustanovení § 2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném 
znění (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), přijal a posoudil žádost o poskytnutí informací 
podanou spolkem ASOCIACE AUTOŠKOL ČESKÉ REPUBLIKY, z.s., která byla doručena dne 13. 5. 2020, a 
zaevidována pod číslem jednacím MMZL 062032/2020. 
 
K žádosti sdělujeme následující: 
 
1) V příloze je zasílán seznam autoškol s platnou registrací k provozování autoškoly, s uvedením čísla autoškoly 
(eTesty), IČ provozovatele autoškoly, označením obchodního jména autoškoly, adresou autoškoly, a s údajem  
o odpovědné osobě, kdy tyto údaje jsou poskytovány s platností k datu zpracování žádosti. 
 
Informace o telefonu, e-mailu a www stránkách jednotlivých autoškol neevidujeme, neboť se nejedná o údaje, které 
by měl dle zákona č. 247/2000 Sb., o získávání a zdokonalování odborné způsobilosti k řízení motorových vozidel 
a o změnách některých zákonů, provozovatel autoškoly povinnost správnímu orgánu sdělovat. 
 
2) V příloze je také zasílán seznam autoškol, které mají platnou registraci k provozování autoškoly, ale v roce 2019 
a 2020 nepřihlásily u Magistrátu města Zlína žádné uchazeče ke zkoušce pro žádnou skupinu vozidel, přičemž 
jsou tyto autoškoly rozlišeny v posledním sloupci tabulky barevně podle požadavku žadatele.  
 
Odpověď se zasílá dle žádosti do datové schránky ID:u6a945f. V příloze této odpovědi je tabulka 
s vyplněnými údaji.  
 
S pozdravem  

 
 
Mgr. Jana Cíchová LL. M.                           „otisk razítka“ 
vedoucí oddělení dopravních přestupků a řidičských průkazů 


